ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 15.03.2021 г.
заседания диссертационного совета Д 003. 022.02 при Федеральном государственном

бюджетном учреждении науки Института земной коры Сибирского отделения Российской
академии наук

СЛУШАЛИ:
Сообщение ученого секретаря диссертационного совета к.г.-м.н. Данилова Б.С. о
диссертации Марфина Александра Евгеньевича «Возраст и генезис сульфидной
минерализации Октябрьского месторождения, Талнахский рудный узел»,
представленной в диссертационный совет для защиты на соискание ученой степени
кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.04 -  петрология,
вулканология.

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .Диссертацию Марфина Александра Евгеньевича «Возраст и генезис сульфидной
минерализации Октябрьского месторождения, Талнахский рудный узел», на
соискание ученой степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности
25.00.04 -  петрология, вулканология принять к предварительному рассмотрению.
2.Назначить комиссию для рассмотрения диссертации и подготовки заключения по ней в

Председатель диссертационного совета,
Член-корр.РАН

Ученый секретарь диссовета, к.г.м.н. Б.С.Данилов